
綜合警備保障株式会社福岡支社様より
車いすの寄贈を賜りました。

本学学生への温かいご支援ありがとうございました。

学生の緊急時の救護の際使用したします。

2022.6.6

九州産業大学　総務部

綜合警備保障株式会社福岡支社 様より社会貢献活動の一環として
車いす 1台（ＭＩＫＩ製車いす BAL-1) を賜りました。

心からお礼申し上げます。

和やかな雰囲気で贈呈式の様子

綜合警備保障株式会社福岡支社
〒811-2233　糟屋郡志免町別府北 4-2-20


